
Zarządzenie Nr 1022(70)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów 

na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, 

dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594  ze  zm.)  oraz  art.  36a  ust.  6  w  związku z art.  5c  pkt  2  ustawy z  dnia  7  września  1991 r.

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, 

poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje  konkursowe do wyłonienia kandydatów na stanowiska 

dyrektorów szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, dla których Gmina Piła jest 

organem prowadzącym, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  komisji 

konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1022(70)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów 

na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, 

dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym

Przeprowadzenie  konkursów na  stanowiska  dyrektorów  szkół  podstawowych 

i publicznych  przedszkoli,  dla  których  Gmina  Piła  jest  organem prowadzącym jest 

zasadne  i  zgodne  z  przepisami  oświatowymi.  Skład  komisji  konkursowej  określa 

art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, 

poz. 2572 ze zm.). Komisja konkursowa powołana zostaje Zarządzeniem Prezydenta 

Miasta.

Regulamin  konkursu  oraz  tryb  pracy  komisji  konkursowej  określa 

Rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia 8 kwietnia  2010 r.  w sprawie 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.).

Podjęcie zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR
Wydziału Oświaty,
Kultury i Sportu

/-/ Sebastian Dzikowski



załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1022(70)14 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22 A, 64-920 Piła

§ 1. Skład komisji konkursowej:

§ 2. Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbędzie  się  06  maja  2014  roku 

o godz. 900 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
5) Renata Urszula Ciołek - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
6) Elżbieta Skirucha - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;
7) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji 

Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty;
8) Ewa Filipiak - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Dagmara Bednarska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.



załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1022(70)14 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Publicznego Przedszkola nr 14 im. Wróbelka Elemelka, 64-920 Piła,

ul. Jana Brzechwy 10

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
5) Renata Urszula Ciołek - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
6) Elżbieta Skirucha - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;
7) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji 

Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty;
8) Danuta Dullek - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Magdalena Kadur - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§  2.  Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbędzie  się  06  maja  2014  roku

o godz. 1100 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1022(70)14 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Publicznego Przedszkola Nr 16 im. Czerwonego Kapturka, Aleja Powstańców 

Wielkopolskich 86 A, 64-920 Piła

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
5) Renata Urszula Ciołek - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
6) Elżbieta Skirucha - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;
7) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji 

Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty;
8) Maria Wójcik - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Anna Sułek - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§  2.  Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbędzie  się  06  maja  2014  roku

o godz. 1300 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1022(70)14 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stanisława Staszica przy ul. Buczka 11

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
2) Roman Szarzyński - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
3) Sebastian Dzikowski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
4) Mirosław Dzieniszewski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Renata Urszula Ciołek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny;
6) Ewa Czopek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;
7) Ewa Malinowska - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji 

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność” 

Pracowników Oświaty;
8) Mirosława Grąbczewska - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Rady 

Pedagogicznej;
9) Monika Miklaszewska-Grela - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§  2.  Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbędzie  się 07  maja  2014  roku

o godz. 900 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1022(70)14 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza, 64-920 Piła, 

ul. Al. Wojska Polskiego 45

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
5) Renata Urszula Ciołek - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
6) Ewa Czopek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;
7) Ewa Malinowska - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji 

Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty;
8) Marek Wasilewski - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Marek Skrzypczak - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§  2.  Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbędzie  się 07  maja  2014  roku

o godz. 1100 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1022(70)14 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich, 64-920 Piła,

 ul. Roosevelta 12

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
5) Henryk Liszkiewicz - Członek Komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
6) Ewa Czopek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;
7) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji 

Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty;
8) Lidia Jaster - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Jerzy Wachowicz - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§  2.  Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbędzie  się 08  maja  2014  roku

o godz. 900 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1022(70)14 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

 Szkoły Podstawowej Nr 4 im. M. Kopernika przy ul. Grabowej 18

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
2) Roman Szarzyński - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
3) Sebastian Dzikowski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;
4) Mirosław Dzieniszewski - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
5) Henryk Liszkiewicz - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny;
6) Ewa Czopek - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Pile;
7) Elżbieta Sulich-Bekta - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji 

Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty;
8) Katarzyna Jarząbkiewicz - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9)Anna Cieniuch-Łukowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

§  2.  Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbędzie  się 08  maja  2014  roku

o godz. 1100 w sali 229A Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta


	Przeprowadzenie konkursów na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym jest zasadne i zgodne z przepisami oświatowymi. Skład komisji konkursowej określa art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.). Komisja konkursowa powołana zostaje Zarządzeniem Prezydenta Miasta.
		Regulamin konkursu oraz tryb pracy komisji konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.).

